[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°.044/2010.

Monte Azul Paulista, 23 de Março de 2010.

Exmo. Senhor :

Vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Excelência, cópia da Moção de Repúdio  n°s. 002/2010, de 22/03/2010, autoria de todos  Vereadores, APROVADA por unanimidade em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 22/03/2010, pela péssima arbitragem do Senhor GUILHERME CERETA DE LIMA, nos jogos em que atuou entre Atlético Monte Azul x Palmeiras e  Atlético Monte Azul x Portuguesa, onde prejudicou vergonhosamente o Atlético Monte Azul, ignorando a marcação de pênaltis em favor do Atlético Monte Azul.
Sem mais para o momento,  apresentamos nossos votos de protesto e repúdio ao arbitro Sr. GUILHERME CERETA DE LIMA, onde esperamos que seja tomado providências em nome dos torcedores e população desta cidade de Monte Azul Paulista..
...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

MARCO POLO DEL NERO,

DD.PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL – FPF.

RUA FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL, N°.55 – BARRA FUNDA

SÃO PAULO – CAPITAL.
CEP.01141-040